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To: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]
Ce; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 10/1/2020 1:26:01 PM
Subject:  RE: Inzet [IIERESIM vanaf 1 juli tm eind 2020
Received: Thur 10/1/2020 1:26:01 PM

Dag D)

(10)(2e)

Je agenda voor deze week is vrij vol zie ik. Ik heb alvast een vergaderverzoek voor volgende week dinsdag
ingeschoten.

Met vriendelijke groeten,
(10)(2e)

Inkoop Uitvoerings Centrum

(10)(2e)

T (10)(2e) [ (10)(2e)
INsite Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

Sent: vrijdag 25 september 2020 10:11
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

[ (oo ( (10)(2e) 1 (10)2s)  [GRONNS (1)) [ (10)2e) [GIMONRNS

Subject: RE: Inzet (10)(2e) vanaf 1 julit/m eind 2020

Dag EEED)

Gisteren spraken wij elkaar over:

buiten verzoek

2. Uitvraag voor een callcenter CGU. We zullen deze uitvraag zo snel als mogelijk meervoudig onderhands
voor jullie uitzetten onder in ieder geval Ypsos en GFK (wellicht vinden we nog een derde partij). [ cc)
neemt hiervoor maandag contact met je op. Indien je al informatie hebt, stuur het hem gerust toe.

Mocht je nog vragen hebben, benader me gerust.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Strategisch adviseur inkoop

(10)(2e)
(10)(2e)
INsite Inkoopuitvoeringscentrum (1UC)

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 16:27
Aan: < (10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Inzet (10)(2e) vanaf 1 julit/m eind 2020




651387

gl (10)(2e)

Deelnemers worden letterlijk geworven bij de gate van Schiphol, waarbij hen om consent wordt gevraagd om
benaderd te worden voor een interview. Het onderzoek richt zich op reizigers die terugkomen uit oranje gebieden.
Vragen gaan over het 10 dagen in quarantaine gaan (wat de bedoeling is als je uit een oranje gebied komt). Bij
toestemming worden mensen 2 keer gebeld, na 3 dagen en na 10 dagen.

Omdat we graag meer willen weten waarom het mensen wel of niet lukt om in quarantaine te gaan, is een survey
minder geschikt en is kwalitatief onderzoek door interviews beter.

Nu worden mensen geinterviewd die nog niet door de teststraat op Schiphol zijn geweest (die is nu gesloten), maar
als die weer open is kunnen we twee groepen reizigers benaderen en ook vergelijken t.a.v. quarantaine intentie en

gedrag.

VWS denkt er over om dit onderzoek meerdere keren te laten uitvoeren.

Vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)
RIVM

From: ECTECNIN DM o rivin.o>

Sent: dinsdag 22 september 2020 15:41
To: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Inzet (10)(2e) vanaf 1 juli t/m eind 2020

(10)(2e)

Alvast een aantal aanvullende vragen:
« Zijn de persoonsgegevens reeds vrijgegeven van deze personen? We moeten direct toestemming hebben

van deze mensen. GGD mag ons deze gegevens niet geven.
* Waar ziet het onderzoek op? Wat willen we de mensen vragen?
« Is een telefonisch onderzoek verplicht? Deze tactiek is namelijk redelijk achterhaald, dergelijke onderzoeken

vinden veelal plaats middels Survey.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Strategisch adviseur inkoop

Inkoopuitvoeringscentrum
(10)(2e)
M (10)(2e)

INsite Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

Van: 0)(2e)

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 14:39
Aan: < e) vm.nl>
Onderwerp: RE: Inzet (10)(2e) vanaf 1 julit/m eind 2020

Ik ga alvast even op zoek naar een antwoord. Voor donderdag heb ik je een agendaverzoek gestuurd om beide
onderwerpen te bespreken.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
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Strategisch adviseur inkoop

Inkoopuitvoeringscentrum
(10)(2e)
M (10)(2e)
INsite Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

van: [T BNl e vn.oi>

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 14:28
Aan: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nk>
Onderwerp: RE: Inzet (10)(2e) vanaf 1 julit/m eind 2020

Dat kan ook. Mag ik dan alvast een vraag bij je neerleggen? We moeten op korte termijn een belronde gaan doen naar zo'n 2000

telefonisch interviewen die via Schiphol teruggekeerd zijn naar Nederland.

Hiervoor hebben we callcenter capaciteit nodig. En het zal wel snel boven de €
Vraag: bestaat er een raamovereenkomst van RIVM of VWS voor dit soort werkzaamheden? Graag donderdag hier ook overleg

komen als we dit herhaald moeten doen.

over.

Vriendelijke groeten,

(10)(2e)

(10)(2e)
RIVM

van: [CIECEN <BEGOE o div.ni>

Verzonden op: dinsdag 22 september 2020 14:07
Aan: (10)(2¢) = (10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Inzet (10)(2e) vanaf 1 juli t/m eind 2020

[BETe] (10)(2¢)

Morgen is voor mij wat lastig. Donderdag 10.00 uur voor jou een optie?
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Strategisch adviseur inkoop

InkonEUitvoeringscentrum
0 oee) |

INsite Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

van: [ Sl e rivm o>

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 13:05
Aan: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Inzet (10)(2e) vanaf 1 julit/m eind 2020

Z  (10)2¢)

Fijn dat je je even meldt. Ik wilde net een belletje met je inplannen over een ander onderwerp. Komt het uit als we
morgen even bellen? Dan schiet ik een moment in.

Vriendelijke groet,
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(10)(2e)

RIVM
(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)
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